株式会社アルプス技研

平成22年３月24日

各        位

                                                会 社 名  株 式 会 社 ア ル プ ス 技 研

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 牛 嶋 素 一

                               （コード番号   ４６４１  東証第一部）

                                                問 合 せ 先  取締役経営企画部長 石 井 忠 雄
                                                  （ＴＥＬ ０４２－７７４－３３３３）

中国における子会社設立に関する変更のお知らせ

当社は、平成21年11月19日開催の取締役会において、「中国における子会社設立及び子会社解散のお知らせ」に

おいて、当社グループが中国で展開しているエンジニアリングサービス事業及び人材関連サービス事業の一層の拡大

を図るべく子会社の再編に関してお知らせいたしましたが、新設子会社の社名の変更及び詳細事項について決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 中国・上海市新設子会社の社名変更

(1)予定社名     阿爾卑斯科技（上海）有限公司

  (2)変更後社名     阿邇貝司機電技術（上海）有限公司（通称名 アルテック上海）

２．決定事項

(1)所 在 地     中国 上海市静安区北京西路1701号1803室

(2)設立年月日     平成22年３月４日

  (3)営業開始日     平成22年４月１日

以上

（財）財務会計基準機構会員